
br. 8/09 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELA LUKA   str. 1  

 

 

ISSN 1846-8713 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE VELA LUKA 

Godina XVI Vela Luka, 24.9.2009. Broj 8 
 

 

 

S A D R Ž A J 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 

• Odluka o potvrñivanju zapovjednika i dozapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Vela Luka ............................................................................................................ 1 

• Odluka o izmjenama Odluke o odreñivanju dijelova javnih površina na području 

Općine Vela Luka za autobusna i autotaksi stajališta („Službeni glasnik Općine Vela 

Luka”, br. 3/09 i 5/09) ...................................................................................................... 2 

• Odluka o izmjeni cjenika za zakup javnih površina koje se daju na privremeno 

korištenje na području Općine Vela Luka ........................................................................ 2 

 
 

 
 
Temeljem članka 30. stavka 2. Zakona o 
vatrogastvu (“Narodne novine”, br. 139/04 – 
pročišćeni tekst, 174/04 i 38/09) donosim 

 

ODLUKU 
 
 Potvrñuje se Ivo Šeparović „Imbre“ 
zapovjednikom Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Vela Luka. 
 Potvrñuje se Vinko Andreis 
dozapovjednikom  Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva Vela Luka. 

Obrazloženje 

 Člankom 30. stavkom 2. Zakona o 
vatrogastvu („Narodne novine“, 139/04 – 
pročišćeni tekst, 174/04 i 38/09) propisano je 
da zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 
društva imenuje nadležno tijelo vatrogasnog 
društva, a potvrñuje ga Načelnik općine. Na 

redovnoj godišnjoj sjednici Skupštine 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vela Luka 
održanoj 28.07.2009. godine za zapovjednika 
je imenovan Ivo Šeparović „Imbre“, a za 
dozapovjednika Vinko Andreis. 
 

KLASA: 214-01/09-01/004 
URBROJ: 2138/05-01-09-02 
Vela Luka, 21.08.2009. godine 

 
 Općinski načelnik 
 Boris Žuvela, v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 



br. 8/09 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELA LUKA str. 2  

 

Na temelju članka 40. Statuta Općine Vela 
Luka Načelnik Općine Vela Luka („Službeni 
glasnik Općine Vela Luka”, br. 5/09) i članka 
13. Odluke o odreñivanju dijelova javnih 
površina na području Općine Vela Luka za 
autobusna i autotaksi stajališta („Službeni 
glasnik Općine Vela Luka”, br. 3/09 i 5/09) 
donosi  
 

ODLUKU 

o izmjenama Odluke o odreñivanju 
dijelova javnih površina na području 
Općine Vela Luka za autobusna i 

autotaksi stajališta („Službeni glasnik 
Općine Vela Luka br. 3/09 i 5/09) 

 
Članak 1. 

 U članku 1. Odluke o izmjenama i 
dopunama odreñivanju dijelova javnih površina 
na području Općine Vela Luka za autobusna i 
autotaksi stajališta („Službeni glasnik Općine 
Vela Luka”, br. 3/09 i 5/09): 
 
„Privremeno autobusno stajalište s dva 
stajališna mjesta obilježit će se na 
jugozapadnoj strani Vele rive uz rub obale. 
Ovo privremeno autobusno stajalište može se 
koristiti od 21.09.2009. godine do donošenja 
nove Odluke. Na privremenom autobusnom 
stajalištu nije dopušteno zadržavanje autobusa 
duže od vremena za ukrcaj i iskrcaj putnika.“ 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Općine Vela Luka“. 
 

KLASA: 340-01/06-01/002 
URBROJ: 2138/05-01-09-10 
Vela Luka, 27.8.2009. 

 

          Općinski načelnik 
          Boris Žuvela, v.r. 
 

 
Na temelju članka 40. Statuta Općine Vela 
Luka („Službeni glasnik Općine Vela Luka“, br. 
5/09), Načelnik Općine Vela Luka donosi 
 

O D L U K U 

o izmjeni Cjenika za zakup javnih 
površina koje se daju na privremeno 
korištenje na području Općine Vela 

Luka 
 

Članak 1. 
 U članku 2. točki 9. podtočki a) Cjenika 
za zakup javnih površina koje se daju na 
privremeno korištenje na području Općine Vela 
Luka („Službeni glasnik Općine Vela Luka“, br. 
3/98, 1/00, 2/00, 5/03 i 4/04) broj „7,00“ 
zamjenjuje se brojem „1,00“. 

 
Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od 
objave u „Službenom glasniku Općine Vela 
Luka“.  

 

KLASA: 372-03/09-01/025 
URBROJ: 2138/05-01-09-01 
Vela Luka, 9.9.2009.  

 
 Načelnik 

 Boris Žuvela, v.r. 
 

 
 

 

 

 

 

 
„Službeni glasnik Općine Vela Luka“ je službeni list Općine Vela Luka 

 

Izdavač: 
Općina Vela Luka  
www.velaluka.hr 

Uredništvo:  
Obala 3, br. 19, 

tel. 020/812-609; fax. 813-033; 
e-mail: opcina-vela-luka@du.t-com.hr 

List izlazi po potrebi od 1993. u tiskanom 
izdanju, a u obliku mrežne publikacije od 

2008.  

v.d. glavnog i odgovornog urednika: 
Tonko Barčot 


